

2022-11-14

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: NTN 2022-00239

Medborgarförslag om läckande vattenbrunn Glasbrukssjön

Inkom den 18 augusti 2022

Förslag till beslut

Natur- och trafiknämnden noterar att brunnens status kommer ses över.

Natur- och trafiknämnden avslår förslaget om att inrätta en vattenpost då vattnet ej är tjänligt.

Medborgarförslaget är därmed färdigbehandlat

Sammanfattning

Förslag om att restaurera en läckande brunn vid Glasbrukssjön och inrätta en tappkran för de som passerar.

Vattnet i brunnen är inte tjänligt att dricka och brunnen är ej ansluten till det kommunala ledningsnätet. För att ta reda på mer kommer brunnen slamsugas och tillflödet undersökas. Utifrån vad undersökningen visar kommer åtgärder göras för att stoppa eventuellt läckage på stigen. Det blöta partiet på stigen bedöms emellertid till stor del bestå av naturlig avrinning från berget.

Förslagen i medborgarförslaget

Enligt medborgare finns det en kommunal vattenbrunn vid Glasbrukssjöns södra strand som läcker vatten på gångstigen. På sommaren är det blött och lerigt på stigen och på vintern är det ofta en isfläck som man får akta sig för. Förslaget är att brunnen restaureras så den inte läcker och att kommunen installerar en tappkran eller en pump så att medborgarna kan tappa vatten där vid varma dagar på väg till badstranden.



Enhetens utredning och bedömning

Den brunn som förslaget omfattar är ingen färskvattenbrunn. Vid platsbesök så luktade den snarast som en avloppsbrunn men vidare utredning behövs för att ta reda på status på det vatten som fyller brunnen. Utredningen kommer börja med slamsugning av brunnen och att ta reda på vilket tillflöde den har eftersom den inte är ansluten till det kommunala ledningsnätet. Utifrån vad undersökningen visar kommer åtgärder göras för att stoppa eventuellt läckage på stigen. Det blöta partiet på stigen bedöms emellertid till stor del bestå av naturlig avrinning från berget.

Ekonomiska konsekvenser

Undersökning av och åtgärder på brunnen tas inom redan beslutad driftbudget för dagvatten.

Konsekvenser för barn

Inga konsekvenser för barn

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse 2022-11-14

Bilaga Medborgarförslag 18 augusti 2022

Poa Hellqvist
Trafik- och fastighetsdirektör

Mats Wester
Vägförvaltare
Enheten offentlig utemiljö